Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
с?* о б -  a v e * /  № < £ - 9 9

г. Советская Гавань

Об итогах конкурса «Я вожатый)?

В соответствии с планом работы Управления образования
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края на 2024 год, во исполнение приказа Управления образования
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края № 291 от 10.06.2024 «О проведении конкурса «Я вожатый»», с целью
повышения интереса обучающихся к педагогическим профессиям проведён
конкурс «Я вожатый».

В конкурсе «Я вожатый» приняли участие два обучающихся из МБОУ
СШ № 3 имени А.И. Томилина и МБОУ «СШ № 16 имени Героя России
Заволянского Валерия Ивановича».

На основании вышеизложенного и протоколов жюри

1. Наградить дипломами победителей конкурса «Я вожатый»:
-Капелюш Софью, обучающуюся МБОУ «СШ № 16 имени Героя

России Заволянского Валерия Ивановича», занявшую 1 место в номинации
«Я вожатый»;

-Полтавцеву Дарью, обучающуюся МБОУ СШ № 3 имени А.И.
Томилина, занявшую 1 место в номинации «Методические разработки».

2. Контроль над исполнением приказа возложить на главного
специалиста Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Фролкину З.Ф.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Р.В. Горшкова

МАУ «Р.Г.-С.З.». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г.